
【単位数単価】 (別表）

障害福祉サービス

H24 H25 H26 H27以降
12級地 12級地 17級地 6級地

11 10.18 10.18 10.18 10.18 8.653

12 10.18 10.18 10.18 10.18 8.653

13 10.18 10.18 10.18 10.18

14 10.18 10.18 10.18 10.18

15 10.18 10.18 10.18 10.18

21 10.00 10.00 10.00 10.00

22 10.18 10.18 10.18 10.18

24 10.18 10.18 10.18 10.18

31 10.24 10.24 10.24 10.24

32 10.20 10.20 10.20 10.20

33 10.24 10.24 10.24 10.24

34 10.18 10.18 10.18 10.18

41 10.18 10.18 10.18 10.18

42 10.18 10.18 10.18 10.18

43 10.18 10.18 10.18 10.18

44 10.18 10.18 10.18 10.18

45 10.17 10.17 10.17 10.17

46 10.17 10.17 10.17 10.17

52 10.18 10.18 10.18 10.18

53 10.18 10.18 10.18 10.18

54 10.18 10.18 10.18 10.18

00 10.18 10.18 10.18 10.18

市町村番号

011015

011023

011031

011049

011056

011064

011072

011080

011098

011106

札幌市手稲区保健福祉部

札幌市清田区保健福祉部

札幌市東区保健福祉部

札幌市白石区保健福祉部

札幌市豊平区保健福祉部

札幌市南区保健福祉部

札幌市西区保健福祉部

札幌市厚別区保健福祉部

地域相談支援(地域定着支援）

移動支援

コード 請求先

札幌市中央区保健福祉部

札幌市北区保健福祉部

就労移行支援

就労移行支援（養成施設）

就労継続支援（Ａ型）

就労継続支援（Ｂ型）

計画相談支援

地域相談支援(地域移行支援）

共同生活介護

施設入所支援

共同生活援助

宿泊型自立訓練

自立訓練（機能訓練）

自立訓練（生活訓練）

行動援護

重度障害者等包括支援

同行援護

療養介護

生活介護

短期入所

コード サービス種類 地域加算 基準該当

居宅介護

重度訪問介護


